
      
 
 

vyřizuje Zuzana Hromádková 
č. j. 418/2025/PROS 

telefon +420 468 005 030 

e-mail hromadkova@prosec.cz 
datum 30. 6. 2025 
 
 

adresa kontakty účetní údaje 
   

Město Proseč tel.: +420 468 005 026 IČO: 00270741 
náměstí Dr. Tošovského 18 fax: +420 469 321 327 Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
539 44 Proseč  www.prosec.cz č. ú. 1141642319/0800 

 

   

  

  

   

  

   

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace 

(ve smyslu § 13 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím) 

 

1. Veškeré dokumenty, které jsou přílohou zápisu: 

Viz. příloha č. 1a a 1b. 

2. Veškeré dokumenty, které jsou přílohou zápisu: 

Viz. příloha č. 2a a 2b. 

3. Jaká a kde jsou popsána a kdy byla na RM schválená kritéria, která slouží jako podklad pro 

rozhodnutí o výši vyrovnání: 

Pravidla pro zhodnocení nemovitostí při ukončení nájemní smlouvy byla projednána dne 13. 1. 2025 

Radou města Proseč, kdy město obdrželo první žádosti. 

4. Pokud již k vyplacení vyrovnání došlo tak žádám o zaslání podkladů, které k tomu rozhodnutí 

sloužila: 

Viz. příloha č. 4a a 4b. 

5. Jaká byla výše nájmu za období 2010 - 2023 v bytech č. 3, 14 a 18 ve formátu Kč/m2/měsíc.  

Viz příloha č. 5. 

6. Jaké byly náklady města za období 2010 - 2023 v jednotlivých letech a konkrétních nejen 

investičních činnostech, které směřovaly k péči a chodu o výše uvedené?  

Viz. příloha č. 6. 

 

 

S pozdravem a přáním pěkného dne 

       Ing. Jan Macháček 

                 starosta 




